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DZP.381.2B.2021 Katowice 08.04.2021 .

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania w trybie w trybie podstawowym (z mozliwoscia negocjacji)
p.n.: Ustuga serwisu i nadzoru autorskiego dla systemu RIS/PACS ALTERIS Il -
DZP.381.2B.2021

Informujemy, ze w trakcie w/w postepowania do Zamawiajagcego wptynety
nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:

Pytanie do par. 3 ust. 18 i 19. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie
czasdw usuniecia awarii krytycznej oraz czasu usuniecia awarii poprzez wskazanie, ze
czas ten liczony bedzie w godzinach roboczych (tj. w godzinach od 8-16 od
poniedziatku do piatku)?

Odpowiedz:

W zakresie §3 ust. 18 Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W zakresie §3 ust. 19 Zamawiajacy wyraza zgode w zwigzku z czym modyfikuje §3 ust.
19 zgodnie z zataczona do niniejszych odpowiedzi modyfikacja zatacznika nr 3 do SWZ
(wzor umowy).

Pytanie nr 2: Pytanie do par. 8 ust. 1 lit. b). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmniejszenie kary umownej okreslonej w par. 8 ust. 1 lit. b) z 0,5% na 0,3%
wynagrodzenia miesiecznego brutto okreslonego w par. 5 ust. 2 umowy.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 3: Pytanie do par. 8 ust. 1 lit. d).

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej okreslonej w par. 8 ust.
1 lit. d) z 5.000 zt na 2.000 zt za kazdy przypadek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 4:

Pytanie do par. 3 ust. 10 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie wymogu przedktadania Zamawiajgcemu
listy oséb upowaznionych do przetwarzania danych osobowych? Wykonawca
gwarantuje, ze do przetwarzania danych osobowych administrowanych przez
Zamawiajagcego s3 wytacznie osoby posiadajace stosowne upowaznienie,
przeszkolone i zobowigzane do zachowania poufnosci, natomiast przekazywanie
Zamawiajgcemu listy zawierajgcej dane osobowe pracownikéw Wykonawcy stanowi¢
moze naruszenie zasady minimalizacji przetwarzania danych osobowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy niniejszym wykresla zapis §3 ust. 10 umowy powierzenia przetwarzania
danych osobowych zgodnie z zataczona do niniejszych odpowiedzi modyfikacja
zatacznika nr 5 do SWZ (wzér umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych).
W zwigzku z powyzszym zmianie ulegajg zapisy wzoru umowy (zatacznika nr 3 do SWZ)
zgodnie z zataczong do niniejszych odpowiedzi modyfikacjg w/w zatacznikéw.

UWAGA

1. W zwigzku z niniejszymi odpowiedziami zmianie ulegajg nastepujace
zataczniki: zatacznik nr 3 do SWZ (wzér umowy), zatgcznik nr 4 do SWZ (Opis
przedmiotu zaméwienia) oraz zatacznik nr 5 do SWZ (wzér umowy
powierzenia przetwarzania danych) zgodnie z dotgczong do niniejszych
odpowiedzi modyfikacjg Zatacznikow.

2. Zamawiajacy jednoczesnie zmienia zatgcznik nr 1 do SWZ (wzér formularza
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ofertowego) zgodnie z dotaczong do niniejszych odpowiedzi modyfikacja
zatacznika.

3. Zamawiajacy jednoczesnie modyfikuje zapis XIll.13.1 SWZ, ktory
przyjmuje nastepujgce brzmienie:
Wykonawca jest zwiazany oferta od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
12.05.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania oferta jest dzien, w
ktorym uptywa termin sktadania ofert.

Zamawiajacy niniejszym przesuwa termin sktadania ofert:
z 12.04.2021 r. godz. 10° na 13.04.2021 r. godz. 10%
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
Z 12.04.2021 r.godz. 10°° na 13.04.2021 r. godz. 103°

Z upowaznpiema Dyreklora
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